
Adressliste der Bläsercorps Revierjagd Luzern

Bläsercorps Name Strasse Ort Tel. E-Mail

Jagdhornbläser Doppleschwand OM Schwarzentruber Martin Hinderchile 5 6112 Doppleschwand 079 531 82 84 alpenranger92@gmail.com

ML Schwarzentruber Martin Hinderchile 5 6112 Doppleschwand 079 531 82 84 alpenranger92@gmail.com

Jagdhornbläser Waldkauz Schüpfheim OM Schmid Josef Moosmatte 6170 Schüpfheim 079 416 91 62 josefschmid1@gmx.ch

ML Stalder Markus Brüggmösli 14 6170 Schüpfheim 079 446 65 21 markus.stalder@almatec.ch

Entlebucher Gämsjäger OM Emmenegger Hans Lädergass 26 6170 Schüpfheim 079 697 77 00 bio.emmenegger@gmail.com

ML Balmer Lukas Hauptstrasse 56 6170 Schüpfheim 079 653 09 72 lukas.balmer1@gmail.com

Jagdhornbläser Diana Hasle OM Banz Martin Gibelmatte 29 6166 Hasle 078 683 98 42 martin.banz@bluewin.ch

ML Schmid Urs Rinderberg 10 6166 Hasle 077 528 33 64 urs.privat@sunrise.ch

Jagdhornbläser Auerhahn OM Estermann Hans Wesmeristrasse 6 6221 Rickenbach 079 360 75 60 hansestermann@bluewin.ch

ML Koller Joseph Giessentstr. 11 6383 Dallenwil 079 281 23 10 josephkoller@gmx.ch

Jagdhornbläser Birkhahn Marbach OM Zihlmann Thomas Pfrundmoos 22 6196 Marbach 079 546 09 89 zihlmann84@yahoo.de

ML Jos Peperkamp Schulhausgässli 2 3535 Schüpbach 079 821 22 44 jos.peperkamp1964@gmail.com

Jagdhornbläser Entlebuch OM Thalmann Peter Ebnet 23 6163 Ebnet 079 212 52 24 peter@entlebucherwaldholz.ch

ML Lipp Jonas Dorf 1 6166 Hasle 079 289 07 82 lippjonas@bluewin.ch

Jagdhornbläser Hubertus Escholzmatt OF Portmann Heidi Schufelbühl 1 6196 Marbach 079 614 60 52 heidi.portmann@bluewin.ch

ML Studer Hermann jun. Schürli 6182 Escholzmatt 078 716 48 56 hermann.studer@bluewin.ch

Jagdhornbläser Lindenberg OM Rüttimann Werner Sonnhalde 30 b 6024 Hildisrieden 079 356 66 47 ruettimannw@bluewin.ch

ML Arnold Leo Niederschongauerstr. 13 6288 Schongau 076 396 76 31 leo.arnold.1960@gmail.com

Jagdhornbläser Luzerner Hinterland OF Dubach Lisbeth Mühlebühlhüsli 6156 Luthern 041 978 13 73 franz-dubach@bluewin.ch

ML Wiederkehr Hans Buchberg 3 6022 Grosswangen 079 824 68 78 hans-wiederkehr@bluewin.ch

Jagdhornbläser Wildschütz Ebersecken OM Käch Hubert Weihermattstrasse 16 6260 Reiden 079 241 47 14 kelch@bluewin.ch

ML Kuster Werner Sonnhaldenstr. 11 6210 Sursee 041 920 44 36 wernikuster@gmail.com

Luzerner Jagdhornbläser OM Bieri Fabian Stadtstrasse 8 6204 Sempach 079 225 51 25 fabian.bieri@nw.ch

ML Christen Michael Frutteggstr. 47 6170 Schüpfheim 079 689 43 79 memails@bluewin.ch

Silberfüchse Luthern-Bad OM Lustenberger Josef Feldmatt 19 6154 Hofstatt 041 978 06 83 sue-and-joe@bluewin.ch

ML Richard Peter Brüschknubel 6156 Luthern-Bad 079 335 80 21 pe-blu@bluewin.ch

Stand 12.02.2024
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